
Pałac w Szczepowicach

To miejsce, które posiada niezwykły urok romantycznej architektury neobarokowej i zarazem jest on
wyposażony we wszystkie udogodnienia, potrzebne do dobrego wypoczynku. Dojazd do pałacu to zaledwie 25
minut jazdy z Poznania w kierunku Wrocławia i pokonanie około 30 km.
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Chcielibyśmy zachęcić Państwa do odwiedzenia naszego obiektu, opisując urok pałacu Szczepowickiego, który
jest unikalnym obiektem architektonicznym ze względu na przepiękne proporcje architektury neobarokowej.
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Pałac w Szczepowicach to elegancki i stylowy hotel, centrum konferencyjne oraz ośrodek wypoczynkowy.
Organizujemy konferencje, szkolenia, uroczystości rodzinne oraz imprezy integracyjne i plenerowe.

Goście odwiedzający nasz pałac, chwalą otoczenie, klimat i ciszę, która zakłócana jest tylko śpiewem ptaków.

Historia Pałacu

Pierwsze wzmianki o wsi Szczepowice sięgają 1340 r., kiedy były wymienione łącznie z miejscowością
Łagiewniki. W średniowieczu własność Opalińskich, Mosińskich, Bnińskich i Kościeleckich. W końcu XVI w.
własność Zdorskich, a od 1596 własność Piotra Dziekczyńskiego.

W 1727 roku majątek przeszedł na własność Antoniego Skrzetuskiego, natomiast w 1879 roku właścicielem
została rodzina Forstmanów, która dokonała rozbudowy i renowacji Pałacu ukończonego w 1909 roku.

W 1945 roku, majątek został upaństwowiony i przeszedł we władanie Państwowych Gospodarstw Rolnych.

W 1996 r. Pałac kupiła rodzina Piechockich i przeprowadziła kapitalny remont, który został ukończony w 2002 r.
Za przeprowadzone prace remontowe Pałac został wyróżniony nagrodą Generalnego Konserwatora Zabytków w
Warszawie.

 

Wnętrza pałacu
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W długie zimowe wieczory, w holu przy kominku mogą Państwo mile spędzić czas popijając markowe trunki.
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Stylowa jadalnia z pięknie odrestaurowana boazerią i sztukaterią, w której mogą Państwo zapoznać się z 
kulinarnymi możliwościami naszych kucharzy.
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Dwupokojowe apartamenty z ekskluzywnym wnętrzem, z pięknym widokiem na park. Stylowa łazienka przy 
apartamencie umożliwi Państwu przyjemną kąpiel w wonnych olejkach.

Salonik łączący jadalnię z następnymi stylowymi salami spełnia funkcję zarówno kawiarni, jak i sali na 
uroczystości rodzinne. 
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